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Kaciné 07.09.2023

Narodni zemédélské muzeum, s.p.o.
Kostelni 44, 170 00 Praha 7
IC: 75075741, DIC: CZ75075741

Narodni zemédélské muzeum, s.p.o.
Pobocka Kacina
Svaty Mikulas 51, 284 01 Kutna Hora

Ales Linhart
Zborovska 630
Kolin - Kolin II
28002

ICO: 66765978

Dodavatel je platcem DPH

31.10.2023

Kacina
Elektromontazni prace-vyména
zasuvkovych skfini pro napajeni
provizornich rozvadécd. Dle 1,00 74 855,30 K¢
cenové nabidky ze dne
30.08.2023

Celkem bez DPH
Celkem DPH
Celkem s DPH

21% 90 574,91 K¢

74 855,30 K¢

90 574,91 K¢

74 855,30 K¢
15 719,61 K¢
90 574,91 K¢

Dodavatel bere na védomi, Ze tato pisemna smlouva bude v souladu se zakonem ¢. 340/2015 Sb., zakon o registru

smluv, zvefejnéna v registru smiuv.

Faktury zasilejte elektronicky na adresu xxx. Splatnost faktury je 30 dni od jejiho doruceni.

Akceptace objednavky - souhlasim, Ze pozadované bude

dodano ve sjednaném rozsahu, kvalité a Case.

Datum a podpis dodavatele:



